OEC/297/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de junho de 2010.
  Senhor Presidente,
Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 66/2010, de autoria do Vereador Carlos Renato Serotine, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 28 de junho do corrente ano.

  Sem mais para o momento,

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Antonio José da Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DA PREFEITURA MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus seja louvado”